emendis et provi- ^ _...,.
dendis contra ad- ficifcendo cum equis et armis verfus partes Scocie m auxilmm quorundam
ventum^ Regis ad £ j j: noftrorum in nartibus illis exiftencium, ad maliciam et rebellionem
partes bcocic. '^

Scotorum, inimicorum et rebellium noftrorum, qui regnum noftrum, dum eramus
rit to t c leri

.^^ Flandria hoftiliter invaferunt, homicidia, depredaciones, incendiaet alia dampna
ot CO. ij3nc3itcr ^

'

quamplurima perpetrando, juxta eorum demeritum reprimendam, per quod ad

noftram et magnatum de regno noftro ftiftentacionem, nobifcum ad partes illas

where Hugh de accedencium, victualibus et aliis neceflariis contra adventum noftrum ibidem

Burgh had been ap- plurimum indi^emus : Aftlgnavimus dileftum clericum noftrum Hugonem de
pointed to provide

, . , i /- i-i • r ^ j n j

\ iduals

;

Burgo ' ad providendum fine dilacione aliqua, et ad opus noftrum emendum

which were to be '"fra comitatum predidtum, quantum poterit, de frumento, avena, carnibus,

brought to Carlifle pifcibus et omnimodis aliis vicflualibus, et ad arras inde folvendum ; Ita quod

omnia hujufmodi vidlualia ufque villam noftram de Karliolo, modis omnibus

quibus celerius et commodius fieri poterit, tam per terram quam per aquam,

duci et cariari faciat, ut viftualia ilia ibidem in adventu noftro ad partes illas

' He was paymafter of the forces railed in Cumberland and Weftmerland in 27 and 31

Edw. I., a clerk of the Chancery, &c., and died 2 Edw. III. See Fofs, Biographia Juridicn.
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prompta habeamus omnimodo ; ne pro defedlu viftualium eorundem expedicio

noftra in hac parte aliquatenus retardetur. Nos autem illis, a quibus blada et

hujufmodi vidlualia emi, et per ordinacionem dicfti clerici noftri ufque ad villam

prediftam duel contigerit, ut predidlum eft, inde ad plenum fatiffaciemus ibidem

indilate. Et ideo vobis mandamus, in fide et dileccione quibus nobis tenemini

firmiter injungentes, quod predifto Hugoni, ad premifTa omnia et fingula facienda,

fitis iritendentes, confulentes et auxiliantes, quociens necefTe fuerit, et per ipfum

ex parte noftra fueritis requifiti. Et hoc, ficut nos et honorem noftrum, ac

commodum tocius regni noftri commune, et vos et veftra diligitis, nullatenus

omittatis ; ne ad vos, tanquam ad mandati noftri contemptores, graviter capere

debeamus. In cujus etc. Tefte Rege apud Fulham, xv die Aprilis.

Rex vicecomiti Ebor. et omnibus ballivis et fidelibus fuis, tam infra liber- De viftualibus pro-

tates quam extra, in eodem comitatu, falutem. Quia fumus jam in proficifcendo ^'
"^P ^^^ "^f

'"

etc. ut fupra, ad maliciam et rebellionem Scotorum, inimicorum noftrorum, et Lincolnie.

juxta eorum demeritum reprimendam, per quod ad noftram et magnatum de ^^.^^ j^die flierifi

regno noftro fuftentacionem etc. ut fupra : AfTignavimus dilectum clericum of co. York

;

noftrum Johannem de Shefelde' ad providendum etc. infra comitatum predidtum ^v.hcre John dc

M' quarteria frumenti, et duo M' quarteria avene ; Ita quod totum bladum ilium Shefelde had been

appointed to pro-
ufque Berewycum fuper Twedam modis omnibus quibus celerius et commodius vide wheat and

fieri poterit, tam per mare quam per terram, duci et cariari faciat, ut illud °\"
'. ,' ' ^ '^ ' which were to be

promptum inveniamus ibidem, ficut prediftum eft, in adventu noftro ad partes brought to Ber-

Scocie fupradid:as ; ne pro defedlu bladi predidti expedicio noftra in hac parte j-"*^ 1-^^°"

aliquatenus retardetur. Et ideo vobis mandamus etc. quod prefato Johanni etc.

fitis intendentes etc. quociens etc. Et hoc, ficut nos et honorem noftrum, et vos

et veftra diligitis, nullatenus omittatis ; ne ad vos etc. ut fupra. In cujus etc.

Tefte ut fupra.

Eodem modo affignatur Petrus de Molington, ad providendum infra comi- Writ to the (heriff

tatum Lincolnie M ' quarteria frumenti, et mille et quinquaginta quarteria avene ;
°' Lincoln, where

^
.

. . .

^ ^ ^ ^
. Peter dc Molington

Ita quod totum bladum illud etc. cariari faciat, ut fupra. Et diriguntur littere had been appointed

vicecomiti Lincolnie, et omnibus ballivis et fidelibus Regis, tam infra libertates
f° P''°^''de wheat

° ' and oats ; which,
quam extra, de eodem comitatu. Tefte ut fupra. &c.

1 In Stevenfon's Documents, vol. II. p. 127, he is erroneoufly defcribed as ftierifF of

Northumberland.

O 2
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De victualibus pro- ^^^ vicecomitibus et omnibus ballivis et fidelibus fuis, tarn infra libertates

videndis ut fupra in quam extra, de comitatibus Cornubie, Devon., Glouceftrie, Somerfet' et Dorfet',

et aliis comitaiibus. falutem. Quiajam fumus in proficifcendo etc., ad maliciam et rebellionem Scotorum,

inimicorum et rebellium noftrorum, qui regnum noftrum, dum eramus in Flandria
Writ to the fherifFs

of Cornwall, hoftiliter invaferunt, homicidia, depredaciones, incendia et alia dampna quam-
Devon, Gloucelter,

pj^^JJ^J^ perpetrando, juxta eorum demeritum reprimendam, per quod ad noftram

Dorfet

;

et magnatum de regno noftro fuftentacionem etc. ut fupra : Affignavimus

where Richard dc dile(5tos clericos noftros, magiftrum Ricardum de Clare et Thurftanum de

Clare and Thurftan Hamflape, conjundhim et divifim, ad providendum etc., quantum poterint, de

been appointed to frumento, avena, vinis, carnibus, pifcibus et omnimodis aliis vidlualibus ; Ita quod
provide viftuals, omnia huiufmodi vidtualia ufque ad villam noftram de Karliolo modis omnibus
which were to be -^

brought to Carlifle etc., tam per mare quam per terram, duci et cariari faciant vel faciat, ut vidtualia

1 XT
-^^-^

r c"^*^ ilia, ibidem in adventu noftro ad partes illas, qui erit per o6to dies ante feftum
the Nativity ot St. r > T. r

John Baptift (/.,-. Nativitatis fandti Johannis Baptifte proximo futurum ad ultimum, Domino

la^teft

'°^ ^ ^ concedente, prompta habere poflimus ; ne pro defeftu viftualium eorundem etc.,

ut fupra. Et ideo vobis mandamus etc., quod prefatis Ricardo et Thurftano, vel

eorum alteri, ad premifla etc. fitis intendentes etc., quociens etc. Et hoc, ficut nos

et honorem noftrum, et commodum tocius regni noftri commune, et vos et veftra

diligitis, nullatenus omittatis ; ne ad vos etc. In cujus etc. Tefte ut fupra.

Dc victualibus pro- ^^^ dileftis et fidelibus fuis, Johanni Wagan^ Jufticiario fuo, magiftro Thome
videndis in Cantolce' Cancellario fuo Hibernie, ac Willelmo de Eftdene^ Thefaurario, et Baro-

pcdicione Scocie. nibus fuis de Scaccario Dublinii, falutem. Quia jam fumus in proficifcendo etc.

ut fupra ufque ibi indigemus: Vobis mandamus in fide etc., quod de frumento.
Writ to the Jufti-

^ ^
., °.^., . ,. ... .„ ,., • •

ciary, the Chan- avena, vinis, carnibus, pncibus et omnimodis aliis victualibus, quantum potentis in

cellor and the
partibus Hibernie, fine dilacione aliqua provideri, et ad opus noftrum emi, et ea

Treafurer and '^ ... ..
Barons of the Ex- ufque villam noftram de Karliolo, modis omnibus quibus celerius et commodius
chequer in u m,

^ . pQj.gj.jf j^^^j faciatis: Ita quod, de viftualibus illis fie per vos providendis et
to obtain provifions; "^' Y^ ^ •>

' n ' r r

which were to be emendis, habeatis quantum poteritis ibidem, circa feftum Nativitatis fan6ti Johannis

as^°much as p^ffible' Baptifte proximo futurum, et totum refiduum vicflualium eorundem, quod tunc

by the fcaft of St. jbidem habere non poteritis, circa feftum beati Petri ad Vincula proximo fequens

lune); and the reif ad ultimum ibidem modis omnibus habeatis; ne pro defedlu viftualium illorum etc.

about the tcaftot St. alinuatenus retardetur. Et quia negocium iftud eft quamplurimum nobis cordi,
Peter ad Vincula ^ 10 1 r

(1 Aug.)atthelateft.

1 Or Wogan ; Lord Juftice of Ireland, 1295, and in feveral later years.

- Bifhop of Emlv, 1306-9. -^ Sometimes called ElTendon.

Mandates to feveral Sheriffs^ &'c. lOI

mittimus ad vos diledlum clericum noftrum Adam de Brom/ ad videndum quod Adam de Brom fent

. „ ... „ . . , ^ . ^ , .. to Ireland to fee to

omnia premula, cum omni celeritate qua hen potent, bene nant, cui luper nns que
^jjj^ bufmefs.

vobis ex parte noftra dicet in premiflls fidem credulam prebeatis, et ea, ficut nos

et honorem noftrum, ac commodum regni noftri diligitis, cum omni diligencia

expleatis. Tefte ut fupra. Dupplicatur.

[1298], April 26.

Mandates to several Sheriffs, etc., on behalf of the Servants

OF Henry Earl of Lincoln, sent to obtain Provisions for

THE said Earl, on his proceeding to Scotland.

Patent Roll, 26 Edw. I., m. 17.

Rex vicecomiti Ceftrie, ballivis et miniftris fuis in eodem comitatu, ad quos
p^.^ fervientibus

etc. falutem. Cum diledus et fidelis nofter H. de Lacy Comes Lincolnie mittat Comitis Lincolnie

quofdam fervientes fuos, pro viftualibus et aliis neceflariis providendis et emendis dencias ipfius

ad opus ejufdem Comitis contra inftantem adventum fuum ad partes Scocie in Comitis contra

adventura fuum ad
obfequium noftrum : Vobis et fingulis veftrum mandamus, quod fervientes illos, partes Scocie.

cum ad partes illas venerint occafione predid:a, fuper hoc non impediatis vel

quantum in vobis eft impediri permittatis, fet eis pocius confilium et auxilium

impendatis, quociens necefle fuerit, et ab ipfis fervientibus ex parte prefati Comitis

fuper premiflis fueritis requifiti ; Ita quod didi fervientes pro vidualibus et necef-

fariis hujusmodi, cum ea emerint, fatiffaciant ut debebunt. Tefte ut fupra. (i.e.

Rege apud Sandtum Albanum, xxvj die Aprilis.)

EoDEM modo mandatum eft fubfcriptis, videlicet:

Vicecomiti Norffolcie, ballivis et miniftris fuis in eodem comitatu.

Vicecomitibus Weftmerlandie, Lancaftrie, Lincolnie, ballivis et miniftris fuis in

eifdem comitatibus.

Vicecomiti Cumbrie, ballivis et miniftris fuis in eodem comitatu.

Vicecomiti Ebor., ballivis et miniftris fuis in eodem comitatu.

Vicecomiti Northumbrie, ballivis et miniftris fuis in eodem comitatu.

Vicecomitibus, ballivis et miniftris fuis Wallie.

^ He was afterwards almoner to King Edward II., and the real founder and firft provoft of Oriel